关于延安大学 2024 年学位专业课报名的通知

各位班主任老师、2021 级毕业生：

2024 年学位专业课报名已开始，英语考试已合格学生本次都可

以报考，现将有关学位专业课考试报名事宜通知如下：

一、考试时间：2024 年 4月 27 日（暂定星期六）

二、考试地点：“延安大学”

三、考试费用：每个专业考三门课目，考试费 195 元/每生。

四、需提交的资料（均为彩印）：

1、考生专业课申请表（A4纸正反面打印、一式两份；申请表粘贴的

照片需通过学信网下载毕业照片）；

2、身份证复印件 1份；

3、延大本科毕业证复印件 1张；

4、纸质版毕业照片 3张（包含考生专业课申请表上粘贴的 2张，

照片需通过“学信网”下载毕业照片，必须与毕业证上粘贴的照片一

致！）

5、考生信息汇总表（汇总到附件 1 后，在规定报名时间截止前发给

我！）

6、电子版照片（照片须以身份证号命名，电子版照片规格 480×640，

大于 10kb，小于 40kb），打包好在规定报名时间截止前发给我！

五、注意：

各位同学必须于 3 月 21 日 15：00 前将以上资料发给各自班主任

老师。

延安大学继续教育学院

二〇二四年三月十五日